
 
 

UCHWAŁA NR 102.LXX.2022 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki takiej opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm)  oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2a pkt 1, art. 6j ust 
1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustala się 
stawkę tej opłaty i stawkę za pojemnik.  

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują 
mieszkańcy stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty  ustalonej 
w §2. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczy pojemników lub worków o określonej pojemności oraz 
stawki opłaty ustalonej w §3. 

4. Ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy. 

5. Ilość pojemników lub worków na danej nieruchomości ustalana będzie na podstawie deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na 
której niezamieszkują mieszkańcy. 

6. Wzór deklaracji, o którym mowa w ust. 4 i 5 określa odrębna uchwała. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
28,50 zł od osoby. 

2. Właścicielom nieruchomości zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostującymi biooodpady, stanowiące odpady komunalne, w kompostowniku przydomowym, przysługuje 
zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2,00 zł 

od 1 mieszkańca nieruchomości. 

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie opadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości 57,00 zł od 
osoby. 

§ 3. 1. Ustala się stawki opłaty za pojemnik lub worek do odpadów komunalnych na terenie nieruchomości 
niezamieszkałych w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.01.2023 r.

Poz. 69



1) Pojemnik o pojemności 110 l – 5,82 zł 

2) Pojemnik o pojemności 120 l – 6,34 zł 

3) Pojemnik o pojemności 240 l – 12,69 zł 

4) Pojemnik o pojemności 1100 l – 58,20 zł 

5) Pojemnik o pojemności 7000 l – 370,36 zł 

6) Pojemnik o pojemności 8000 l – 423,27 zł 

7) Worek o pojemności 120 l – 18,19 zł 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za pojemnik lub worek, jeżeli właściciel nieruchomości 
niezamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości: 

1) Pojemnik o pojemności 110 l – 23,28 zł 

2) Pojemnik o pojemności 120 l – 25,36 zł 

3) Pojemnik o pojemności 240 l – 50,76 zł 

4) Pojemnik o pojemności 1100 l – 232,80 zł 

5) Pojemnik o pojemności 7000 l – 1481,44 zł 

6) Pojemnik o pojemności 8000 l –1693,08 zł 

7) Worek o pojemności 120 l – 72,76 zł 

§ 4. Traci moc uchwała nr 50.XXIX.2020 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 4 sierpnia 2020 r. w sprawie 
dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
takiej opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 
z 2020 r. poz. 3714). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 69


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-09T12:21:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




